Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUER RETIRADA DA EMENDA IMPOSITIVA Nº 26 – AO PLO 177/2022 – CONTRIBUIR COM
RECURSO PRÓPRIO PARA AJUDAR NA AQUISIÇÃO DE 02(DOIS)KITS PARA A FANFARA DO
PROJETO  CRESCER,  A  SER  UTILIZADA  NA  PROMOÇÃO  DE  EDUCAÇÃO  FUNDAMENTAL,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NO VALOR DE R$ 20.000,00.

Destinatário:  Daniela  C.  S.  Branco  de  Rosa  –  Presidente da Câmara  Municipal  da   Estância
Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Como signatário, requeiro a retirada da Emenda Impositiva Nº 26 /2022 ao PLO Nº 177/2022
-  Estima a  receita  e  fixa  a  despesa  do  município  da  Estância  Turística  de  Ibitinga  para  o
exercício  de  2023, protocolada  nesta  Casa  de  Leis  em 18  /11/2022, tendo  em  vista  a
necessidade de melhor consulta sobre o assunto abordado na mesma.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", em 18 de novembro de 2022.

ALLINY SARTORI

 Vereadora - MDB

		2022-11-18T20:59:51+0000